Gdyby zaś który z wprowadzających utrzymywał, że produkt
ten sprowadzony jest na transito, winien w przeciągu dni 3-ch w
Magistracie złożyć urzędowe dowody, że ten sam produkt i w ta-
kiejże ilości bez kupna i sprzedania go w części lub w całości w
Warszawie, na prowincję wyprowadzony został.—w Warszawie dnia
19 lutego (3 marca) 1849 roku.

Prezydent Radca Stanu, Andrault.
Naczelnik Kancellarji, Luceński.